

NS CATERING HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2014

Niels Starcke-Jensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NS CATERING HOLDING ApS Birk Centerpark 15 7400 Herning
	CVR-nr: 33638647 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Nordea Østergade 4-6 7400 Herning DK Danmark
Revisor	ADMIPARTNER HERNING ApS Nygade 4 7400 Herning CVR-nr: 29822913 P-enhed: 1018828193

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder og dermed be-slægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen usædvanlige forhold været.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i dattervirksomheden har udviklet sig tilfredsstillende, hvorfor årets resultat blev et overskud på 98 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Administrationsomkostninger		-5.425	-10.475
Resultat af ordinær primær drift		-5.425	-10.475
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.409	129.424
Andre finansielle indtægter		5.415	6.889
Øvrige finansielle omkostninger		0	-8
Ordinært resultat før skat		98.399	125.830
Ekstraordinært resultat før skat		98.399	125.830
Skat af årets resultat		25	875
Årets resultat		98.424	126.705
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.600	96.600
Overført fra (til) reservefond		-298.741	
Overført resultat		300.565	30.105
I alt		98.424	126.705

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		129.821	131.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	129.821	131.412
Anlægsaktiver i alt		129.821	131.412
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.800	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	130.000
Tilgodehavende skat		17.257	14.423
Tilgodehavender i alt	2	150.057	144.423
Likvide beholdninger		378.894	382.288
Omsætningsaktiver i alt		528.951	526.711
AKTIVER I ALT		658.772	658.123

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		401.997	400.173
Forslag til udbytte		96.600	96.600
Egenkapital i alt	3	623.597	621.773
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		31.175	26.850
Anden gæld		4.000	9.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		35.175	36.350
Gældsforpligtelser i alt		35.175	36.350
PASSIVER I ALT		658.772	658.123

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2013	2012
	kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	423.741	423.741
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	423.741	423.741
Nettoopskrivninger primo	-292.329	-291.753
Andel i årets resultat jf. note	98.409	129.424
Udloddet udbytte	-100.000	-130.000
Nettoopskrivninger ultimo	-293.920	292.329
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.821	131.412

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Indre værdi
NS Catering ApS	100%	125.000	98.409	129.821

2. Tilgodehavender i alt

	2013 kr.	2012 kr.
Beregnet skyldig koncernskat		
Skyldige selskabsskatter primo	-14.423	-18.150
Betalt restskat 2011	-13.302	0
Modregnet/refunderet i regnskabsåret	27.725	1/8.150
Beregnet selskabsskat af årets skattepligtige indkomst	32.775	42.275
Betalt aconto skatter vedr. indeværende år	-50.032	-70.000
Dattervirksomheds betaling af aconto skat	0	0
Beregnet skatterefusion fra sambeskattede selskaber	0	0
Restskat vedr. 2011	0	13.302
	<u>-17.257</u>	<u>-14.423</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved stiftelsen kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	298.741	101.432	96.600	621.773
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	96.600	96.600
Udbetalt udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Årets resultat	0	-297.741	300.565	0	2.824
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>401.997</u>	<u>96.600</u>	<u>623.597</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen

Direktør Niels Starcke-Jensen
Hasselvej 16
7400 Herning